

Årsredovisning
för
Fulan Consult Aktiebolag
556978-3169

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wang, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för Fulan Consult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkartjänster och medicinsk rådgivning.

I verksamheten bedrivs även medicinsk information internationellt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	804	930	524	298
Resultat efter finansiella poster	159	458	29	17
Soliditet (%)	61	63	65	81

Bolagets nettoomsättning har ökat med 78% eftersom bolaget har fått flera uppdrag från sina uppdragsvigare..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 012	231 213	338 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		231 214	-231 213	1
Årets resultat			108 084	108 084
Belopp vid årets utgång	50 000	88 226	108 084	246 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 226
årets vinst	108 084
	196 310
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	96 310
	196 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		803 598	929 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		803 598	929 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-223	-1 657
Övriga externa kostnader		-532 128	-446 444
Personalkostnader	2	-113 631	-26 415
Summa rörelsekostnader		-645 982	-474 516
Rörelseresultat		157 616	454 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 409	2 806
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		1 409	2 746
Resultat efter finansiella poster		159 025	457 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		159 025	317 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 941	-86 526
Årets resultat		108 084	231 213

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 000	0
Övriga fordringar		171 700	307 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 079	116 654
Summa kortfristiga fordringar		313 779	423 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 900	376 808
Summa kassa och bank		357 900	376 808
Summa omsättningstillgångar		671 679	800 645
SUMMA TILLGÅNGAR		671 679	800 645

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 226	57 013
Årets resultat		108 084	231 213
Summa fritt eget kapital		196 310	288 226
Summa eget kapital		246 310	338 226
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 337	205 337
Summa obeskattade reserver		205 337	205 337
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 181	6 851
Skatteskulder		50 941	86 526
Övriga skulder		161 910	163 705
Summa kortfristiga skulder		220 032	257 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		671 679	800 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	358 922	358 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 922	358 922
Ingående avskrivningar	-358 922	-358 922
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 922	-358 922
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Stockholm

Sarah Fuhong Zhao
Sarah Fuhong Zhao
Ordförande
2025-11-26

Fredrik Wang
Fredrik Wang
Verkställande direktör
2025-11-26